РЕ С П У Б Л И К А  ТА ТА РС ТА Н Т А Т А РС Т А Н  РЕ С П У Б Л И К А С Ы

КУБЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

|§ -р :

V
ЭТНЭ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ

KY0M АВЫЛ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Ул. Х.Такташа, д. 1/1, село Кубян, 422740
Тел.: (8 -84369 ) 36-3-39; факс: 36-3-39

Х.Такташ урамы., 1/1 нче йорт, К уэм  авылы, 422740
Тел.: (8 -84369 ) 36-3-39; факс: 36-3-39

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№11 от 11.04.2022 г.

0  внесении изменений в постановление Кубянского сельского исполнительного
комитета от 15.11.2014 г. № 6 «О создании на территории Кубянского сельского

поселения Атнинского муниципального района РТ Совета общественности».

В связи с изменением состава сотрудников добровольной народной дружины,
проживающих на территории Кубянского сельского поселения Кубянский сельский
исполнительный комитет постановляет:

1.Внести в постановление Кубянского сельского исполнительного комитета от
15.11.2014 г. №6 «О создании на территории Кубянского сельского поселения
Атнинского муниципального района РТ Совета общественности» следующие
изменения:

1 Приложение 2 изложить в новой редакции:
Список

сотрудников добровольной народной дружины, проживающих на территории
Кубянского сельского поселения Атнинского муниципального района РТ

№ ФИО адрес УУП
1 Гатауллин Р.Р. с. Кубян
2. Борханов Ф.Ф. с. Кубян
3. Гатауллина Г.Р. с. Кубян
4. Сунгатова Г.З. с. Кубян
5. Вафина Л.Р. с. Кубян
6. Файзиева А. Г. с. Кубян
7 Шигапов А.Г. д.Дусюм
8 Хакимова А.К. д.Дусюм
9 Мубаракшин А.А. д.Айшияз
10 Самигуллина Л.И. д.Нуртяк

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Атнинского
муниципального района (http://atnya.tatarstan.ru/) и на официальном портале
правовой информации Ре£^|даики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) .

3. Контроль за и(^бднением%§ртоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кубя
сельского п Гатауллин Р.Р.

http://atnya.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru